' !
' !

A~IXAOO NO 0,Ui\DRQ DE
AVISOS D/\ PMS DE ACORDO

COM Q~CR,TO !fWº~ DATA: Q - .)

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 110, DE 04 DE JANEIRO DE 2013

Nomeia Diretor Escolar - SEDU.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA. ESTADO DO ESPÍR!fO SANTO. usando das
atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72, da lei Orgânica do
Município, e,

CONSIDERANDO o inteiro teor do processo administrativo nº 868/2013,

D E C R E T A:

Art. 1 º. f'ica nomeada EDITE SCHIEFFER SANTANA, para exercer a tUnção gratificada

de Diretor Escolar U.E.1, (Pró-Tempore) EMEF. ''Professora Maria Istela Modcnesi''.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, rev·ogando-se as disposições
• • em contrario.

Palácio Municipal em Serra, aos 04 de janeiro de 2013.

~G)
AUDJFAX CHARLES PIMENTEL BARCELOS

Prefeito Municipal

*Reprodu1id1) por ha~·er sídt) publicado Cl)ITT incorreções.
jpt

Rua Maestro Anlt'lnio ('icero. nº l l 1. l'entrt) - Scrra/1-:S - ('EP. 29 l 7(l-1 (JQ

cmai l: dca'1/.scrra.cs. gtlv .br